РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2022 г.								                                  № 09
с. Бурла

О досрочном прекращении полномочий
депутатов Бурлинского районного Совета
народных депутатов по избирательным
округам №№ 1, 18

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 7 статьи 30 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, рассмотрев заявления депутатов Бурлинского районного Совета народных депутатов по избирательным округам №№ 1, 18, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Бурлинского районного Совета народных депутатов:
- по избирательному округу № 1 Свириденко Марины Викторовны,
- по избирательному округу № 18 Подрезенко Семёна Александровича.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.

Председатель районного Совета
народных депутатов 									     В.В. Брак